
低床式電車時刻表 <<全日>>
2022.9.1改正

行先 1　崇福寺 1　赤迫 1　崇福寺 1　赤迫 1　崇福寺 1　赤迫 1　崇福寺 1　赤迫 1　崇福寺 1　赤迫 3　蛍茶屋 3　赤迫 3　蛍茶屋 3　赤迫 3　蛍茶屋 3　赤迫 3　蛍茶屋 3　赤迫 3　蛍茶屋 3　赤迫

下 上 下 上 下 上 下 上 下 上 下 上 下 上 下 上 下 上 下 上

赤迫 10:21 11:39 12:30 13:49 14:34 15:52 16:42 18:01 18:46 20:04 11:48 13:06 13:12 14:29 15:21 16:39 17:24 18:42 18:09 19:27

住吉 10:22 11:37 12:31 13:47 14:34 15:50 16:43 17:59 18:47 20:02 11:49 13:04 13:13 14:27 15:22 16:37 17:25 18:40 18:10 19:25

昭和町通 ↓ 11:36 ↓ 13:46 ↓ 15:49 ↓ 17:58 ↓ 20:01 ↓ 13:03 ↓ 14:26 ↓ 16:36 ↓ 18:39 ↓ 19:24

千歳町 10:23 11:35 12:32 13:45 14:36 15:48 16:44 17:57 18:48 20:00 11:50 13:02 13:14 14:25 15:23 16:35 17:26 18:38 18:11 19:23

若葉町 10:24 11:34 12:33 13:44 14:37 15:47 16:45 17:56 18:49 19:59 11:51 13:01 13:15 14:24 15:24 16:34 17:27 18:37 18:12 19:22

長崎大学 10:26 11:33 12:35 13:43 14:39 15:46 16:47 17:55 18:51 19:58 11:53 13:00 13:17 14:23 15:26 16:33 17:29 18:36 18:14 19:21

岩屋橋 10:28 11:32 12:37 13:42 14:40 15:45 16:49 17:54 18:53 19:57 11:55 12:59 13:19 14:22 15:28 16:32 17:31 18:35 18:16 19:20

浦上車庫 10:29 11:29 12:38 13:39 14:42 15:43 16:50 17:52 18:54 19:54 11:56 12:56 13:20 14:19 15:29 16:29 17:32 18:32 18:17 19:17

大橋 10:30 11:28 12:39 13:38 14:43 15:42 16:51 17:51 18:55 19:53 11:57 12:55 13:21 14:18 15:30 16:28 17:33 18:31 18:18 19:16

平和公園 10:32 11:27 12:41 13:37 14:44 15:41 16:53 17:50 18:57 19:52 11:59 12:54 13:23 14:17 15:32 16:27 17:35 18:30 18:20 19:15

原爆資料館 10:34 11:26 12:43 13:36 14:46 15:39 16:55 17:48 18:59 19:51 12:01 12:53 13:25 14:16 15:34 16:26 17:37 18:29 18:22 19:14

大学病院 10:35 11:25 12:44 13:35 14:47 15:38 16:56 17:47 19:00 19:50 12:02 12:52 13:26 14:15 15:35 16:25 17:38 18:28 18:23 19:13

浦上駅前 10:36 11:23 12:45 13:33 14:49 15:36 16:57 17:45 19:01 19:48 12:03 12:50 13:27 14:13 15:36 16:23 17:39 18:26 18:24 19:11

茂里町 10:37 11:22 12:46 13:32 14:50 15:35 16:58 17:44 19:02 19:47 12:04 12:49 13:28 14:12 15:37 16:22 17:40 18:25 18:25 19:10

銭座町 10:39 11:20 12:48 13:30 14:52 15:33 17:00 17:42 19:04 19:45 12:06 12:47 13:30 14:10 15:39 16:20 17:42 18:23 18:27 19:08

宝町 10:42 11:18 12:51 13:28 14:54 15:31 17:03 17:40 19:07 19:43 12:09 12:45 13:33 14:08 15:42 16:18 17:45 18:21 18:30 19:06

八千代町 10:43 11:16 12:52 13:26 14:55 15:30 17:04 17:39 19:08 19:41 12:10 12:43 13:34 14:06 15:43 16:16 17:46 18:19 18:31 19:04

長崎駅前 10:46 11:15 12:55 13:25 14:58 15:28 17:07 17:37 19:11 19:40 12:12 12:42 13:36 14:05 15:45 16:15 17:48 18:18 18:33 19:03

桜町 ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 12:15 12:39 13:39 14:02 15:48 16:12 17:51 18:15 18:36 19:00

市民会館（3系） ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 12:18 12:37 13:42 14:00 15:51 16:10 17:54 18:13 18:39 18:58

諏訪神社 ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 12:21 12:33 13:45 13:56 15:54 16:06 17:57 18:09 18:42 18:54

新大工町 ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 12:22 12:32 13:46 13:55 15:55 16:05 17:58 18:08 18:43 18:53

新中川町 ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 12:24 12:31 13:48 13:54 15:57 16:04 18:00 18:07 18:45 18:52

蛍茶屋 ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ 12:25 12:30 13:49 13:53 15:58 16:03 18:01 18:06 18:46 18:51

五島町 10:48 11:12 12:57 13:22 15:00 15:26 17:09 17:35 19:13 19:37

大波止 10:49 11:11 12:58 13:21 15:02 15:24 17:10 17:33 19:14 19:36

出島 10:50 11:10 12:59 13:20 15:03 15:23 17:11 17:32 19:15 19:35

新地中華街 10:53 11:07 13:02 13:17 15:06 15:20 17:14 17:29 19:18 19:32

西浜町 10:54 11:05 13:03 13:15 15:07 15:19 17:15 17:28 19:19 19:30

観光通 10:56 11:03 13:05 13:13 15:08 15:17 17:17 17:26 19:21 19:28

思案橋 10:57 11:02 13:06 13:12 15:09 15:16 17:18 17:25 19:22 19:27

崇福寺 10:58 11:02 13:07 13:12 15:11 15:15 17:19 17:24 19:23 19:27

上下別


